Муниципальные общеобразовательные организации
МБОУ «Раздольинская СОШ», 665496 Иркутская область, Усольский район,
п. Раздолье, ул. Пролетарская, 19 а, ИНН 3840004856
 (наименование, адрес, ИНН образовательной организации)

Приказ N108 от «28»09.2018г.

об утверждении поименных списков, обучающихся для проведения
профилактического медицинского осмотра, направленного
на раннее выявление немедицинского потребления
наркотических средств и психотропных веществ

В соответствии с п.п. 6 и 10 Порядка проведения профилактических медицинских осмотров обучающихся в общеобразовательных организациях и профессиональных образовательных организациях, а также в образовательных организациях высшего образования в целях раннего выявления незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ, утвержденного Приказом Минздрава России от 06.10.2014 N 581н и п. 10 Порядка проведения социально-психологического тестирования лиц, обучающихся в общеобразовательных организациях и профессиональных образовательных организациях, а также в образовательных организациях высшего образования, утвержденного Приказом Минобрнауки России от 16.06.2014 N 658, приказываю:

1. Утвердить поименный список обучающихся для проведения профилактического медицинского осмотра на 2_ листах (приложения 1, 2).
2. Назначить социального педагога Вертечеву Е.А. (должность, ФИО) уполномоченным лицом, ответственным за передачу в ОГБУЗ «Усольская ОПБ» (организацию здравоохранения) поименных списков и добровольных информированных согласий обучающихся, достигших возраста 15 лет либо родителей (законных представителей) обучающихся, не достигших возраста 15 лет на участие в профилактическом медицинском осмотре.
3. Социальному педагогу Вертечевой Е.А.  (должность, ФИО) передать поименные списки и информированные добровольные согласия по акту приема-передачи в трехдневный срок по завершении социально-психологического тестирования; в срок до  «10»09.2018г. направить сканированную копию акта приема-передачи в муниципальный орган управления в сфере образования.
    2. Контроль за выполнением настоящего Приказа возложить на
социального педагога Вертечеву Е.А.
                (должность, Ф.И.О.)

    Директор МБОУ «Раздольинская СОШ» Медведева Р.В.
(наименование должности руководителя
        образовательной организации)

   ___________________
         (подпись)

  М.П.

  с Приказом (распоряжением) ознакомлены:

    "28"09.2018г. социальный педагог Вертечева Е.А..
                                     (должность, Ф.И.О., подпись)
[bookmark: _GoBack]